



Radny Rady Miasta Lublin
dr inż. Piotr Popiel

tel.: 696 330 065; e-mail: piotr.popiel@lublin.eu



Lublin, dn. 28.07.2015 r.

Sz. P. Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin
za pośrednictwem
Sz. P. Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Interpelacja radnego w sprawie: budowy ciągu pieszo - rowerowego będącego przedłużeniem ulicy Rąbłowskiej.

Szanowny Panie Prezydencie

W nawiązaniu do mojej interpelacji z dnia 5 stycznia b.r. ws. ciągu pieszego, będącego przedłużeniem ulicy Rąbłowskiej i udzielonej odpowiedzi zwracam się z ponowną prośbą analizy możliwości budowy ciągu pieszo – rowerowego.

Z odpowiedzi na przedmiotową interpelację (z dnia 27 stycznia 2015 r.) można wywnioskować, że problem dojścia od ulicy Rąbłowskiej do ścieżki rowerowej biegnącej wzdłuż rzeki Bystrzycy praktycznie nie istnieje. Pragnę ponownie zasygnalizować, iż ogrodzenie (w świetle obowiązującego prawa) działki nr 9/4, arkusz 6, obręb 20 będzie skutkowało całkowitym przerwaniem naturalnego ciągu komunikacyjnego. Z uwagi na powyższą możliwość zwracam się z prośbą o podjęcie rozmów z właścicielem przedmiotowej, niezabudowanej nieruchomości celem jej podziału geodezyjnego, wykupu i utworzenia ciągu pieszo-rowerowego. Wskazany jest również podjęcie równoległe prac mających na celu wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, o której mowa w odpowiedzi na wcześniejszą interpelację.

Należy podkreślić, iż mieszkańcy ulicy Rąbłowskiej kilkakrotnie interweniowali w przedmiotowej sprawie u Pana Prezydenta, jednak do dnia dzisiejszego nie doczekali się realnego rozwiązania problemu. Podobnie jak wielu użytkowników Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Słonecznik" słusznie podkreślają, że budowa ciągu komunikacyjnego od ulicy Parczewskiej do ścieżki przy rzece Bystrzycy w żaden sposób nie jest dla nich rozwiązaniem, gdyż są to dwie równoległe ulice oddzielone polami uprawnymi i łąkami.

Z uwagi na powyższe argumenty i bezpośrednią interwencję mieszkańców proszę o udzielną odpowiedź na następujące pytanie:

1. Czy możliwe jest zlecenie opracowania dokumentacji projektowej jako zadania i umieszczenie w budżecie miasta Lublin w ramach wprowadzanych autopoprawek proponowanych przez Pana Prezydenta?

Do wiadomości:

1. Rodzinny Ogród Działkowy "Słonecznik"
2. Mieszkańcy ulicy Rąbłowskiej

Z poważaniem
Piotr Popiel